




Od roku 2015 vychází Karlovický zpravodaj jako měsíčník. Příspěvky
prosím posílejte vždy do 20. dne v měsíci. Příspěvky můžete posílat
elektronicky nebo přinést na obecní úřad Karlovice. Vzhledem
k omezenému místu ve zpravodaji je maximální délka příspěvku půl
strany formátu A4.

Připravuje Matěj Lalinský.

Redakční rada: Dagmar Czaschová, Krystyna Foltová, Kateřina Kočí,
Naděžda Paňáková, Ditta Vyoralová.



Datum

1.1.

17. 1.

10.2.

21.2.

28.2.

28.2.

14.3.

21.3.

18.4.

1.5.

2.5.

16.5.

30.5.

1.6.

20.6.

Konec ervnač

11.7.

14.-16.8.

9.9.

12.9.

17.10.

14.11.

Leden

Únor

B ezenř

Duben

Kv teně

Červen

Červenec

Srpen

Zá íř

Říjen

Listopad

5.12.

26.12.

Prosinec

Název akce

Novoro ní výšlap na Ob í vrchč ř

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion - Irena Balaban Cakirpaloglu/Olomouc

Zápis žák do 1. t ídyů ř

Vítání ob ánkč ů

Maškarní bál pro d ti – 15:00 Slezaně

Maškarní bál pro dosp lé – 19:00ě

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion – Jan Botek/Ostrožská Nová Ves

Sportovní bál

Bazárek

Stav ní májkyě

Pálení arod jnic – Malajkač ě

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion – Milan Raška/Veselí nad Moravou

Kácení májky

Den d tíě

Den obce

Školní akademie

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion - Václav Mach Kolá ný/Ždá nad Sázavouč ř

Bor vkové hody - Malajkaů

Lesní dobrodružství

Drakiáda – Malajka

Zájezd seniorů

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion – V ra Š astná/Vsetíně ť

Bazárek

Uspávání brou kč ů

Vernisáž a výstava v Art Galerii Penzion – Váno ní výstavač

Leden

Únor

B ezenř

Duben

Kv teně

Červen

Červenec

Srpen

Zá íř

Říjen

Listopad

Mikulášský jarmark

Váno ní pun + vernisáž školních pracíč č

Váno ní posezení se senioryč

Št pánská zábavaě

Prosinec

Plán společenských akcí na rok 2015


